p pasloribus, rem inexquisitam , ad integrum , qnan-
lumcumque conj"uxmea ibidem tenuit moriensque
dereliquit, vel ad (iliura nostrum superius nomina-
tum de parte sua ad ipsum pervenit, hoc el inte-
grato ordine ipse abbas vel pars mouasterii sui, in
jure el dominatione eorum, a die presenti faciant
recipere vel dominare; unde accepimus a vobis in
precio laxalo, juxta quod nobis bene complacuil al-
que convenit, inter aurum et argentum, solidos mille
quingentos tautam, ita ut ah hodierna die ipse abba,
vel pars monasierii sui, haliendi, lenendi , dandi,
ventlendi, commutandi, vel quicquid exinde facere
voluerit liberam et firmissimamin omnibus habeant

pntestatem. Si quis vero,'quod fulurum esse non cre-
dimiis, si nos ipsi, aut ullus de beredibus aut prohe-

Q redibus noslris, vel quislibet opposiia persona, qui
contra hanc vendicionem quam ego plenissima vo-
Iuntate (ieri vel cooscribi rogavi, venire aul effrin-
gere presumpseril, et a mc vel a meis heredibus de-
fensalum non fnerit, tunc inferamus nos vet heredes
nostri tantum et alia tantum, quantum a vobis acce-

pimus.vel quantumipsa res eo lempore melioralava-
luerit, duplam pecuniam slatula servante componat,
et quod repetit evindicare non valeat, sed presens
vendicio hec omnilempore firmaet inviotata perma-
neat, cum slipulatione subnixa.

Aclum Sitdiu monasterio.quod fecit mensis Maius
dies xvj, anno x regni domni nostri Cbildeberli glo-
riosi regis. — Signum Eodberti, qui hanc vendicio-
nera fieri rogavit. — Signum Fladeberti. — Signum

D Madalcbari.— Signum Erleberti. — Signum Chil-
dolfi. — Signura Mauriane. — SigniimSigeberii.

Ercbembodus lector hanc vendicionemscribsit et
subscribsii.

decimo seplimo scripsit pro decimo lertio kal. Feb.
• lpse, ciimCoimio, talraeto et aliis ubi supra, Nov.
Gall. Clirist. t. Xilt, col. 1170, olc, chartam hanc
adjudicat anno Unisti 701 ; sed cura regni Childe-
berti initiuin repciendum sit a mense Marlio anni
G9':, annus septimus regni ejus, xin kal. Feb., id
est vigesima die mensis Januarii, incidit in annuiu
Chrisli 702.

a Hucusque ineditam chartam vulgamus ex apo-
grapho domnide Witle, Sithiensibus archivis praepo-
siti, qui ipsani ex chariulario Folquini deprompsil,
et in charlophylacio nostro deposuil. [Cf. Chartu-
larium Sithiensc a doctissiaio Guerard vulgatimjj
pag. 38.| .
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XLV. i

Charla qua Arnulphus, Burgundionum dux, monasle-
rio SS. Aposlolorumjuxla Melusdonat Floriacum

prmdiumet res alias plurimas a (ann. 70l>).